

# Årsredovisning

för

## Jabshe AB

559230-3126

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Abdullahi Ahmed Abdi, Styrelseledamot  
2025-07-05

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Göteborg och bedriver taxiverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 151	658	472
Resultat efter finansiella poster	226	60	32
Soliditet (%)	59,3	46,5	90,6

Bolaget har ökat omsättningen med 326% efter ökning av taxibilar och förare. Stor efterfråga på taxi via Uber och Bolt har också bidragit till ökat omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	95 236	47 969	193 205
Balanseras i ny räkning		47 969	-47 969	0
Årets resultat			179 113	<b>179 113</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>143 205</b>	<b>179 113</b>	<b>372 318</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	143 205
Årets resultat	179 113
Totalt	<b>322 318</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	322 318
Totalt	<b>322 318</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 151 002	657 937
Övriga rörelseintäkter		163 384	11 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 314 386</b>	<b>669 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-0	-142 266
Övriga externa kostnader		-1 177 725	-195 400
Personalkostnader	2	-831 605	-220 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 386	-51 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 088 716</b>	<b>-609 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 670</b>	<b>60 423</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-70</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>225 600</b>	<b>60 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>225 600</b>	<b>60 377</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 487	-12 408
<b>Årets resultat</b>		<b>179 113</b>	<b>47 969</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		404 621	206 567
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>404 621</b>	<b>206 567</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>404 621</b>	<b>206 567</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		171 165	96 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-128
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 165</b>	<b>96 536</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 669	112 540
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 669</b>	<b>112 540</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>222 834</b>	<b>209 076</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>627 455</b>	<b>415 643</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		143 205	95 236
Årets resultat		179 113	47 969
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>322 318</b>	<b>143 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>372 318</b>	<b>193 205</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		282 534	241 181
Övriga skulder		0	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>282 534</b>	<b>271 181</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 577
Skatteskulder		36 878	-4 973
Övriga skulder		-164 767	-51 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 492	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-27 397</b>	<b>-48 743</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>627 455</b>	<b>415 643</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

3

Jabshe AB  
559230-3126

7 (7)

Göteborg

*Abdullahi Ahmed Abdi*  
Abdullahi Ahmed Abdi  
Styrelseledamot  
2025-06-30